Tablo 1. Odemeler Dengesi Altinci El Kitabi - - ;
Analitik Sunum (Milyon ABD Dolari) (*)

2022 Ocak-Subat 2023 Ocak 2023 Subat 2023 Ocak-Subat
A- CARI ISLEMLER HESABI -12.192 -10.020 -8.783 -18.803
1. Thracat 37.510 19.355 18.574 37.929
2. ithalat 52.349 31.814 28.975 60.789
Mal Dengesi -14.839 -12.459 -10.401 -22.860
3. Hizmet Gelirleri 9.640 6.769 5.739 12.508
4. Hizmet Giderleri 5.771 3.739 3.405 7.144
Mal ve Hizmet Dengesi -10.970 -9.429 -8.067 -17.496
5. Birincil Yatinm Kaynakl Gelirler 1.260 771 716 1.487
6. Birincil Yatinm Kaynakl Giderler 2.282 1.161 1.531 2.692
Mal, Hizmet ve Birincil Gelir Dengesi -11.992 -9.819 -8.882 -18.701
7. ikincil Yatinm Kaynakl Gelirler -200 -201 99 -102
B. SERMAYE HESABI -1 -15 -25 -40
C. FINANS HESABI -5.131 -704 -3.120 -3.824
8. Dogrudan Yatimlar: Net Varlik Edinimi 783 592 329 921
9. Dogrudan Yatinmlar: Net Yikimliltk Olusumu 1.246 732 834 1.566
10. Portféy Yatinmlari: Net Varlik Edinimi 1.126 637 738 1.375
11. Portféy Yatinmlari: Net Yukumlilik Olusumu -716 1.127 978 2.105
11.1. Hisse Senetleri -580 -486 -185 -671
11.2. Borg Senetleri -136 1.613 1.163 2.776
12, Diger Yatinmlar: Net Varlik Edinimi 1.880 3.807 -397 3.410
12.1. Merkez Bankasi 0 0 0 0
12.2. Genel Hiikiimet 0 0 0 0
12.3. Bankalar 1.404 4.034 -78 3.956
12.4. Diger Sektorler 476 -227 -319 -546
13. Diger Yatinmlar: Net Yukumlilik Olusumu 8.390 3.881 1.978 5.859
13.1. Merkez Bankasi 3.857 561 528 1.089
13.2. Genel Hiikiimet -217 -54 -222 -276
13.3. Bankalar 2.592 1.768 1.446 3.214
13.4. Diger Sektorler 2.158 1.606 226 1.832
Cari, Sermaye ve Finans Hesaplar -7.062 -9.331 -5.688 -15.019
D. NET HATA VE NOKSAN 3.902 -10 1.011 1.001
GENEL DENGE 3.160 9.341 4.677 14.018
E. REZERV VARLIKLAR -3.160 -9.341 -4.677 -14.018
14. Resmi Rezervler -3.160 -9.341 -4.677 -14.018
15. Uluslararasi Para Fonu Kredileri 0 0 0 0
(*) Gegici

Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi
Veri Yonetigimi ve Istatistik Genel Miidiirliigii
Odemeler Dengesi Miidiirliigii



Tablo 2. Odemeler Dengesi Altinci El Kitabi -
Ayrintili Sunum (Milyon ABD Dolari) (*)

igindekiler

I- CARI iSLEMLER HESABI
Mal, Hizmet ve Birincil Gelir Dengesi (A+B+C)
Mal ve Hizmet Dengesi(A+B)
A. DIS TICARET DENGESI
Toplam Mal ihracati
Toplam Mal ithalati
1. Genel Mal Ticareti (Odemeler Dengesi Tanimli)
1.1. Thracat
1.1.1. Ihracat f.0.b.
1.1.2 Bavul Ticareti
1.1.3. Uyarlama: Diger Mallar
1.2, ithalat
1.2.1. ithalat c.i.f.
1.2.2, Uyarlama: Navlun ve Sigorta
1.2.3. Uyarlama: Diger Mallar
2. Net Transit Ticaret Geliri
3. Parasal Olmayan Altin
Thracat
ithalat
B. HiZMETLER DENGES
Gelir
Gider
1. Bagkasina ait Fiziksel Girdiler igin imalat Hizmetleri
Gelir
Gider
2. Bakim ve Onarim Hizmetleri
Gelir
Gider
3. Tagimacilik
Gelir
Gider
3.1. Yolcu
Gelir
Gider
3.2 Naviun
Gelir
Gider
3.3. Diger
Gelir
Gider
4. Seyahat
Gelir
Gider
5. Ingaat
Gelir
Gider
6. Sigorta ve Emeklilik Hizmetleri
Gelir
Gider

2022 Ocak-Subat

-12.192
-11.992
-10.970

-14.839

37.510
52.349
-13.975
37.331
37.458

677
-804

51.306
55.729

-3.136
-1.287
9

-873
170
1.043
3.869
9.640
5.771
20

39

19
136
226
90
1.588
4.331
2.743
1.241
1.317

129
1.969
1.840

218
1.045

3.298
3.691

-178
262
440

2023 Ocak

-10.020

-9.819
-9.429

-12.459

19.355

31.814

-7.681
19.212
19.357
282
-427

26.893
33.606

-1.854
-4.859
18
-4.796
125
4.921
3.030
6.769
3.739
15

20

5

2023 Subat

-8.783

-8.882
-8.067

-10.401

18.574

28.975

-6.623
18.363
18.635
261
-533

24.986
30.714

-1.749
-3.979
17
-3.795
194
3.989
2.334
5.739
3.405

25

1.652
2.097

2023 Ocak-Subat

-18.803
-18.701
-17.496

-22.860

37.929
60.789
-14.304
37.575
37.992
543

2717

2.295



Tablo 2. Odemeler Dengesi Altinci El Kitabi -

Ayrintili Sunum (Milyon ABD Dolari) (*)

igindekiler

N

®

L4

Lo

N

Finansal Hizmetler

Fikri Milkiyet Haklar Kullanim Ucretleri

Telekomiinikasyon, Bilgisayar ve Bilgi Hizmetleri

Diger Is Hizmetleri

Kisisel, Kiiltiirel ve E§lence Hizmetleri

Resmi Hizmetler

BIRINCiL GELiR DENGESi

Ucret Odemeleri

Yatinm Geliri

Dogrudan Yatinm

Portfoy Yatinmlan

Diger Yatinmlar
Faiz Geliri
Faiz Gideri
Uzun Vade
Merkez Bankas!
Genel Hilkiimet
Bankalar
Diger Sektorler
Kisa Vade
iKINCiL GELIR DENGES
Genel Hikiimet
Diger Sektorler
Kisisel Transferler
Isci Gelirleri
Dider Kisisel Transferler
Diger Transferler

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

Gelir
Gider

2022 Ocak-Subat

-162
113
275

-455

1.069
-265

-200
-278

2023 Ocak

-138
90
228
-220
36
256
7
299
292
-271

2023 Subat

-185
57
242
-148
26
174
-82
179
261
-209
234
443
-14

-241

2023 Ocak-Subat

-323
147
470

-368

62
430
-75
478
553

-480
513

1.159



Tablo 2. Odemeler Dengesi Altinci El Kitabi -
Ayrintili Sunum (Milyon ABD Dolari) (*)

igindekiler

2022 Ocak-Subat 2023 Ocak 2023 Subat

II- SERMAYE HESABI -1 -15 -25
1. Uretilmeyen ve Finansal Olmayan Varliklar -1 -15 -25
III - FINANS HESABI -8.291 -10.045 -7.797
1. Dogrudan Yatinmlar -463 -140 -505
1.1, Net Varlik Edinimi 783 592 329
1.1.1. Sermaye 779 580 285
Yatinm 792 588 286

Tasfiye 13 8 1

1.1.2. Diger Sermaye (Net) 4 12 44
1.2, Net Yiikiimliilik Olusumu 1.246 732 834
1.2.1. Sermaye 654 240 256
Yatinm 671 253 316

Tasfiye 17 13 60

1.2.2. Diger Sermaye (Net) -148 -22 172
1.2.3. Gayrimenkul (Net) 740 514 406
2. Portfoy Yatinmlar 1.842 -490 -240
2.1, Net Varlik Edinimi 1.126 637 738
2.1.1. Genel Hikiimet 0 0 0
2.1.2. Bankalar 783 284 -141
2.1.3. Diger Sektorler 343 353 879
2.2 Net Yiikiimliilik Olusumu -716 1.127 978
2.2.1. Hisse Senetleri -580 -486 -185
2.2.1.1. Bankalar 76 -277 -121
2.2.1.2. Diger Sektorler -656 -209 -64
2.2.2 Borg Senetleri -136 1.613 1.163
2.2.2.1. Merkez Bankas! 0 0 0
2.2.2.2. Bankalar -785 -688 1.157
2.2.2.2.1. Yurt igi -19 2 -1
2.2.2.2.2. Yurt Digi -766 -690 1.158
2.2.2.3. Genel Hiikiimet 329 2.772 14
2.2.2.3.1. Yurt gi -671 22 14
2.2.2.3.2. Yurt Digi 1.000 2.750 0
2.2.2.3.2.1. Borglanma 3.000 2.750 0
2.2.2.3.2.2, Geri Odeme 2.000 0 0
2.2.2.4. Diger Sektorler 320 -471 -8
2.2.2.4.1. Yurt igi 20 -2 -8
2.2.2.4.2. Yurt Digi 300 -469 0
3. Diger Yatinmlar -6.510 -74 -2.375
3.1. Efektif ve Mevduatlar -6.165 811 -936
3.1.1. Net Varlik Edinimi 1.456 3.988 -88
3.1.1.1. Bankalar 1.874 4.043 -80
3.1.1.1.1, Yabanci Para -1.451 1.933 -192
3.1.1.1.2 Tirk Liras! 3.325 2.110 112
3.1.1.2. Diger Sektorler -418 -55 -8
3.1.2. Net Yikimldlik Olusumu 7.621 3.177 848
3.1.2.1. Merkez Bankas! 3.853 558 526
3.1.2.1.1. Kisa Vade 3.853 558 526
3.1.2.1.2 Uzun Vade 0 0 0
3.1.2.2. Bankalar 3.768 2.619 322
3.1.2.2.1. Yurt Digi Bankalar 3.523 1.635 272
3.1.2.2.1.1 Yabanci Para 574 -2 -109
3.1.2.2.1.2 Tark Lirasi 2.949 1.637 381

3.1.2.2.2 Yurt Digi Kisiler 245 984 50

2023 Ocak-Subat

-40
-40



Tablo 2. Odemeler Dengesi Altinci El Kitabi -
Ayrintili Sunum (Milyon ABD Dolari) (*)

igindekil

(*) Gegici

Krediler
Net Varlik Edinimi
Merkez Bankasi
Bankalar
Genel Hiikiimet
Net Yiikiimldlik Olusumu
Merkez Bankasi
Uluslar. Para Fonu Kredileri
Kullanim
Geri Odeme
Kisa Vade
Uzun Vade
Kullanim
Geri Odeme
Bankalar
Kisa Vade
Uzun Vade
Kullanim
Geri Odeme
Genel Hiikiimet
Uluslar. Para Fonu Kredileri
Kullanim
Geri Odeme
Kisa Vade
Uzun Vade
Kullanim
Geri Odeme
Diger Sektorler
Kisa Vade
Uzun Vade
Kullanim
Geri Odeme
Ticari Krediler
Net Varlik Edinimi
Net Yiikiimldlik Olusumu
Kisa Vade
Uzun Vade
Diger Varliklar ve Yukimliltkler
Net Varlik Edinimi
Merkez Bankasi
Genel Hiikiimet
Diger Sektorler
Net Yikiimldlik Olusumu
Merkez Bankasi
Diger Sektorler
Ozel Cekme Haklari, SDR (Net Yiik.)
Rezerv Varliklar
Uluslararasi Para Fonu Nezd. Varliklar
Resmi Rezervler
Déviz Varliklan
Menkul Kiymetler
NET HATA VE NOKSAN

Tiirkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi
Veri Yonetigimi ve Istatistik Genel Miidiirliigii
Odemeler Dengesi Miidiirliigii

2022 Ocak-Subat

330
-470
0
-470
0
-800

oo oooooo

-1.176
110
-1.286
978
2.264

1.905
1.239

2023 Ocak

2023 Subat 2023 Ocak-Subat
-1.238 -870
2 -7

0 0

2 -7

0 0
1.240 863
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
1.124 273
118 -49
1.006 322
1.634 2.286
628 1.964
-222 -276
0 0

0 0

0 0

0 0
-222 -276
29 81
251 357
338 866
110 202
228 664
963 2.257
735 1.593
-197 -1.446
=311 -483
-114 963
-118 957
4 6

-4 -8

0 0

0 0

0 0

0 0

4 8

2 5

2 3

0 0
-4.677 -14.018
0 0
-4.677 -14.018
-4.504 -13.815
-173 -203
1.011 1.001
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